לעניין ההוצאות ושכר טרחה, עיינתי בטענות התובעת לנדון, ובשומת ההוצאות שהוגשה במצורף לסיכומיה, והחלטתי כי על הנתבעים לשאת בהוצאות המשפט של התובעת ובשכר טרחת עו"ד שלה, בסכום כולל של 30,000 ₪ ומע"מ נכון ליום מתן פסק הדין.

#### **המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים**

**ניתנה היום י"ד באדר, תשס"ז (4 במרץ 2007) בהעדר הצדדים.**

---

א.ואגו, שופט

055 מיטל פרוכט 004008/05